АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«15» 10. 2012г.
№ 83 п.3
п. Березовка

О проведении
конкурса чтецов воспитанников дошкольных

образовательных учреждений на тему:

«Люблю свою родину»

           В рамках проведения мероприятий, посвящённых году истории,  в целях вовлечения обучающихся в творческую деятельность, приобщение к истории и культуре малой Родины, на основании плана работы РМО старших воспитателей дошкольных образовательных учреждений  Берёзовского района, руководствуясь положением о МОО администрации Берёзовского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1. Положение о конкурсе чтецов воспитанников дошкольных образовательных учреждений  на тему: «Люблю свою Родину» (Приложение № 1);
1.2. Состав конкурсной  комиссии (Приложение № 2);
1.3. Положение о конкурсной комиссии по проведению конкурса чтецов воспитанников дошкольных образовательных учреждений  на тему: «Люблю свою Родину» (Приложение № 3);

2.  Провести конкурс чтецов воспитанников дошкольных образовательных учреждений на тему: «Люблю свою Родину»:
                 I этап (внутри ДОУ) – с 01.11.2012 г. – 09.11.2012 г.;
                 II этап (районный) – 14.11.2012 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую районного методического кабинета МОО администрации Берёзовского района (Н.В. Ветрову).
И.о. начальника МОО
администрации

Берёзовского района                                                                       И.И.Дойко